
 

                  

 

 

 

ЕНИСЕЙСКИЙ ГОРОДСКОЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

Красноярского  края 
 

РЕШЕНИЕ 

 

26.05.2021                                    г. Енисейск                                            № 9-85 

 

О внесении изменений в Решение Енисейского городского Совета депутатов 

от 27.01.2021 № 5-41 «О делегировании депутатов Енисейского городского 

Совета депутатов в состав городских комиссий» 

 

 

В связи с досрочным прекращением полномочий депутата  Енисейского 

городского Совета депутатов  Степановой Н.В., руководствуясь статьями 30,  

32 Устава города Енисейска, Енисейский городской Совет депутатов                      

Р Е Ш И Л : 

 

1. Внести изменения в Решение Енисейского городского Совета 

депутатов от 27.01.2021 № 5-41 «О делегировании депутатов Енисейского 

городского Совета депутатов в состав городских комиссий»  в приложении  

в строках 11,12, 15, 16, 17 слова «Степанова Н.В.» исключить. 

2. Решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит 

опубликованию в печатном средстве массовой информации 

«Информационный бюллетень города Енисейска Красноярского края». 

 

 

Председатель городского 

Совета депутатов                                                                                               

 

 

 

 

Н.В. Лобанова 

 

 

 


